Summa - xxvij.s. viij.d.

.

WESTGATE IN RIPON' .

Adam Blower & vxor ejus, Carpen

ter
vj.d.

Henricus seruiens ejus iiij.d.

Robertus Carter & vxor ejus iiij.d.

Thomas Ledebeter & vxor ejus iiij.co.

Simon Tailliour, Husband ' , &

vxor ejus. iiij.d.

Willelmus seruiens ejus . iij.d.

Johannes Goldsmyth & vxor ejus,

Smyth vj.d.

Alicia seruiens ejus . iiij.d.

Ricardus Webster & vxor ejus,

Webester . vj.d.

Thomas seruiens ejus iiij.d.

Walterus Couper & vxor ejus,

Couper vj.d.

Margareta de Ilketon, Ivebester vj.d.

Matilda Blother

.

vj.d.

STANIBRYGGATE IN Rypn'.

.

iiij.d.

Alicia de Ilketoñ seruiens iiij.d.

Robertus Tailliour, Cis.sor, & vxor

ejus vj.d.

Thomas seruiens ejus iiij.d.

Robertus de Allerton & vxor ejus iiij.d.

Rogerus Percyuall ' & vxor ejus , iiij.d.

Adam Whitesyde iiij.d.

Ricardus Wygañ & vxor ejus iiij.d.

JohannesWygaň . iiij.c..

Johannes de Lynton & vxor ejus,

Mercer xij.d.

Willelmus seruiens ejus

Agnes seruiens ejus

Cristiana seruiens ejus

Isabella Semester iiij.d.

Johannes Juwett' & vxor ejus, Cissor vj.d.

Johannes de Dentoň, Spicer . vj.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

Simon Werkmañ & vxor ejus iiij.l.

Thomas Colyñ & vxor ejus iiij.d.

Johannes Maresschall', Faber vj.d.

Johannes Miklaw, Soutcr, & vxor

ejus . vj.d.

Johannesseruiens Walteri de Ledes iiij.d.

Ricardus de Wymbeltoñ, Souter, . vj.d.

Willelmus Knyghtman, Webster,. vj.d.

Robertus seruiens ejus iiij.d.

Johannes Plasterer & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Cartwright & vxor ejus . iiij.d.

.
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Robertus fischer, Piscalor, & vxor

ejus vj.d.

Thomas Mymersmyth' & vx ejus iiij.d.

Johannes Mawer & vxor ejus iiij.d.

Robertus Barker & vxor ejus iiij.d.

Johannes Worsalt & vxor ejus iiij.d.

Robertus Couper . iiij.d.

Anota Ayllisbery iiij.d.

Matilda Harewode iiij.d.

Summa - xxx.s. iiij.d.

MARKETT ESTEED ' IN REPON' .

.

iiij.d.

Johanna Semster iiij.d.

Johannes Hundgate, Webster, &

vxor ejus . vj.d.

Johannes Knyght, Webster, & vxor

ejus vj.d.

Johannes Thekestre & vxor ejus . iiij.d.

Ricardus filius ejus . iiij.d.

Willelmus de Hill ' & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Harwode & vxor ejus iij.d.

Thomas Pakhardyman & vx “ ejus iiij.d.
Alicia de Carleton xij.d.

LamkynusdeBraban, Textor, vj.d.

Nicholaus de Dall' & vxº ejus . xij.d.

Alicia seruiens ejus iiij.d.

Johannes Tailliour & vxor ejus vj.d.

Johannes de Scotteford' & yxor

ejus iiij.d.

Willelmus de Scotteford' & vxor

ejus iiij.d.

Isabella seruiens Johannis.de

Selby iiij.d.

Willelmus de Thorp' & vxor ejus. iiij.d.

Hugo del Stable & vxor ejus iiij.d.

Walterus Smyth' , Paber, & vxor

ejus . vj.d.

Robertus Lemyng, cissor, & vxor

ejus vj.d.

Nicholaus Hubard & vxor ejus,
Spicer xij.d.

Thomas de Whitewell' & vx ejus iiij.d.
Robertus de Brunhous & vxor

ejus, Mercer, xij.d.

Johannes seruiens ejus

Agnes seruiens ejus

Thomas de Brunhous & vxor ejus iiij.d.

Radulphus Doker & vxor ejus iiij.d.

Elizabetha de Ledys . iiij.d.

Willelmus Steel,Webster, &

ejus . vj.d.

Johannes Yomanne & vxor ejus iiij.d.

Alicia Kemster iiij.d.

Thomas Leper iiij.d.

Alicia seruiens . iiij.d.

Adam de Cowhous & vxor ejus iiij.d.

Johannes Chapmañ & vxor ejus iiij.d.

Rogerus de Mideltoñ & vxor

ejus iiij.d.

Agnes Lyttester . vj.d.

Isabella seruiens ejus iiij.d.

Alicia Kemster iiij.d.

Katerina Kemster inj.d.

Willelmus Chapmañ & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Topclyff ", Spicer, &

vxor ejus . ij.s.

Nicholaus filius ejus

Johannes seruiens ejus iiij.d.

Henricus Walker &vxor ejus . xij.d.

Willelmus Wright, Carpenter, &

vxº ejus vj.il.

Ricardus Tailliour & vxor ejus

Robertus Hundgate, Webster, &

vxor ejus .

Johannes Qwernsyde, Smyth', &

vxor ejus vj.d.

Robertus de Grene & vx ejus iiij.d.

iiij.d.

iij.d. .

iiij.d.

vya

Robertus seruiens Domini Roberti

de Bassebam iiij.d.

Ricardus Weremañ & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Dandy & vxor ejus iiij.d.

Ricardus de Thurkelby & vxor

ejus iiij.d.

Johannes Batty & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Hudmagh', Sutor, &

vxor ejus . vj.d.

Johannes de Beuerlay i vxor ejus iiij.d.

Johannes Tailliour .

Willelmus deYork, Barker, &

vxor ejus . vj.d.

Robertus de Bridsall & vxor ejus iiij.d.

Thomas de Swale & vxº ejus,

Breuster, xij.d.

Alicia seruiens ejus iiij.d.

Johannes Raper& vxor ejus vj.d.

Thomas seruiens ejus iiij.d.

Beatrix seruiens ejus

Thomas de Ledes & vx ejus,
Brcuster, . ij.s.

Isolda seruiens ejusdem iiij.d.

Isolda seruiens ejus iiij.d.

Johannes deHaukes wik ’,Mercator,

& vxº ejus j . marc .

Johannes filius ejus iij.d.

Johannes Carter . iiij.d.

Johannes de Rypoñ . iiij.d.

Juliana seruiens ejus iiij.d.

Agnes seruiens ejus iiij.d.

Matilda seruiens ejus iiij.d.

Johaunes de Strange & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Wymbeltoñ & vxor

ejus vj.d.

Johannes de Letteby & vxor ejus. iiij.d.

Sibota seruiens ejus iiij.d.

Sibota seruiens ejus iiij.d.

Beatrix seruiens Johannis ffran .

kyssche iiij.d.

Willelmus Bullok , Souter, & vxor

ejus vj.d.

Johannes de Studelay, Barker, &

vx ejus vj.d.

Johannes de Otes & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Ingleton & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Cattoñ, Barbour', vj.d.
Ricardus de Mideltoñ .

inj.d.

Margareta de Nunwykthornes iiij.d.

Beatrix seruiens ejus iiij.d.

iiij.d.

'

iiij.d.

vj.d.
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iiij.d. vj.ll.

inj.d.

.

.

Willelmus de Slyngesby, Cissor, vj.d. Spenser & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Ayketon, Sutor, & Nicholaus Sagher ( ? ) & vxor ejus. iiij.d.

vxor ejus . vj.d.
Thomas Herman & vxor ejus iij.d.

Hugo Glouer, Glouer, & vxº ejus xij.d. Johannes de Staynelay: flisshouri, xij.d.

Robertus seruicns ejus Johannes seruiens ejus

Johanna seruicns ejus . iiij.d. Robertus Glouer & vx* ejus vj.d.

Willelmus de Well ', Souter, o
Johannes seruiens ejus inj.d.

vxor ejus . vj.a. Johannes de Stote & vxor ejus jij...

Elizabet filia ejus iiij.l. Johannes de Stowe & vx ejus . iiij.d.

Johannes Scryuener iiij.c.. Adyuet seruiens ejus

Willelmus de Scottoñ & vx ejus . ij.s. Jobanna seruiens ejus iiij.d.

Robertus Walays & Agnes scruiens
Willelmus Collañ . vxor ejus iiij.d.

ejus vj.rl. Hugo Redehed' & vxor ejus iiij.d.

Henricus Sadeler & vxor ejus iiij.d. Ricardus Sunnyng' & vxor ejus xl.d.

Matilda de ffencotes xij... Willelmus filius ejus iiij.d.

Johanna Wolfe seruiens ejus iiij.d.

Johannes Hyde seruiens ejus iiij.d.

(Membrane 46, column 1.) "
Thomas de Nunwikthornes iiij.d.

Simon Glouer & vxor ejus iiij.d.

fil' Matilde de ffencotes iiij.d. Thomas de Solbergli', tilesshcwcr , xij.d.

Johannes de Shirwode iiij.l. Johannes geruiens ejus iij.d.

[seruidens ejus . iiij... Alicia de Raskell' iiij.d.

Elena seruiens ejus iiij.d. Willelmus de Raskell' & vxor

Jobavnes Swerdslyper & vxor ejus iiij.d.& ejus iiij.d.

Anabilla ffourbour . iiij.d. Thomas Paklardy, Mercer, . xij.d.

Johanna Burdon iiij.d. Agnes seruiens ejus iiij.d.

Rogerus Bower & vxor ejus iiij.d. Thomas de Burton & vx-ejus xij.d.

Alicia Colstane iiij.d. Matilda seruiens ejus iiij.d.

Willelmus Clynt,Skyniner, & vxi Ricardus de Richeñ & vxor ejus. iiij.d.

ejus Alanus Mustardmaker iiij.d.

Cecilia seruiens ejus iiij.d. Thomas filius ejus iiij.d.

Hugo Chapman, Spicer, & vx ejus vj.d. Sinyth ' & vxor ejus vj.d.

Johannes Tiekell’, fflesshcwci, xij.d. El [i ]as de Stundeii & vxor ejus iiij.d.

Edmundus Barbour' & vxor ejus . xij.d. Robertus Spicer & vxor ejus xij.cl.

Alicia ancilla ejus iiij.d. Elena filia ejus iiij.c..

Robertus Brownthwayt,Draper, : xij.d. Willelmus Tone, Souici, cvxor

Dauid Messbewer' vj.d. ejus vj...

Johannes Wright & vxor ejus. vj.d. Johannes serviens ejus iiij.d.

Agnes de Burton seruiens ejus iiij.d. Radulphus Leche ( vxor ejus. vj...

Alexander ffisscher & vxor ejus vj.dl. Emma seruiens ejus iiij.cl.

Robertus de Halomschire vj.d. Willelmus ffallañ . vxor ejus. vj.d.

Elena seruiens ejus iiij ... Agnes filia ejus iiij.c ..

Elena seruieus ejusdem iiij.d. | Johannes Werkmañ & vxor ejus mij.d.

Johannes de Taufeld' ( vxor ejus xij.d. Thomas Schether & vxor ejus iiij.cl.

Robertus filius ejus iiij.c.. Johannes Mymersmyth , Fubci, vj.d.

Adam Walker iiij.d. Thomas Brounthwayt, Sutor, vj.d.

Ricardusde Ingerthorp', Souter, Cristiana vxor Galfridi Glouer iiij.c.

& vxº ejus . xij.d. Robertus Eme, Souter , vj...

Alicia seruiens ejus Walterus Lytster, Lytster xij.d.

El[iz ]abet seruiens ejus iiij.d. Johannes seruiens ejus

ij.s.

iiij.d.

iiij.d.

Elienora de Wydepsall’ ( ?) . iiij.d. Adam Tewer & vxor ejus vj.d.

Johannes Teller (?) , flessheuei, sij.d. ( A ]dam Busse & vxor ejus iiij.d.

seruiens ejus iiij ... Nicholaus Crube . iiij.il.

ejus iiij.d. Rosa Chapmañ vj.a.

& vx ejus iiij.d. Johannes Nellesoñ, Skynner', vj...

& vxor ejus iiij.d. Thomas Hosyer iiij.d.

& vxor ejus iiij.al. MargaretaScottonwomař, breve

Johannes de ngton vxor ster , xij.el.

ejus iiij.l. 1
Isabella seruiens ejus inij.nl.

11 At the top of this column , and above

“ Adhuc Marketsteed ' , ” is written “ Wil.

lelmus de Melton & vx", " but no amount

stands against the entry, and possibly the

names have nothing to do with this town

ship.

WAPPENTAGIUM DE CLARROWE. 23

vj.d.

Willelmus Lyttester & vxor ejus . vj.d.

Willelmus de Aylesbiry & vxor

ejus rj.d.

Johannes seruiens ejus iiij.d.

Willelmus de Rypoi , filcsslerver, .

Robertus Redhed ', tjlessheuer, vj.d.

Johannes de Staynlay , filessheuci, vj.d.

Willelmus Addyson & vxor ejus . vj.d.

Johannes de Berwyk', .flcssheuer, vj.d.

Robertus seruiens ejus iiij.d.

Willelmus Gybson & vxor ejus iiij.d.

Adam de Thorp & vxor ejus iiij.l.

Summa- jiij.li. ix.s. ij.d.

NonTUSTAYXLAY.

Ricardus Galeys & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Whippe & vxor ejus,
( 'issor, vj.d.

Willelmus de Sallay & vxor ejus . vij.d.

Ricardus de Norway & vxor ejus,

Spicer, xij.d.

Hugo Carter & vxor ejus,
ryght', . vj.d.

Thomas del Kerr iiij.d.

Adam Tournour & vxor ejus vj.d.

Willelmus de Heland & vxor ejus iiij.d.

Cristoforus de Blakeburð & vxor

ejus, Marsoñ . vj.d.

Johannes Wakeman & vxor ejus . iiij.d.

Thomas del Bank & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Norton & vxor ejus iiij.c !.

Johannes Page & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus Whitesyde & vxor ejus iiij.el.

Ricardus de Bettes & vxor ejus vj...

Robertus Huker & vxor ejus iiij...

Willelmus de Whelehous & vx

ejus

Willelmus Lambe & vxor ejus iiij.d.

Ricardus de Staynburð & vxor

ejus. iiij.cl.

Thomas Symson & vxor ejus iiij.c.

Thomas de Husthwayt, Cissor', vj.cl.

Walterus de Wherldale iiij.d.

Jobannes de Blakeburn iiij.el.

Jobannes filius Ricardi Doegesoñ . iiij.d.

Elicnora filia Ricardi Doegeson iiij.d.

lgnes seruiens Ricardi Doegeson

iiij.l.

Robertus Plane & vxor ejus iiij.d.

Robertus Souter & vxor ejus iiij.cl.

Thomas de Howgraue . iiij.d.

Willelmus Lascell' & vxor ejus jiij.d.

Thomas ffox & vxor ejus iiij...

Johannes de Yure & vxor ejus iiij.d.

Nicholaus de Yore & vxor ejus iiij.d.

Alanus del Hill ' & vxor ejus iij.d.

Willelmus de Ilketon & vxor ejus iiij.d.

Adam Cudelyne& vxor ejus iiij.d.

Johannes Lene & vxor ejus iiij.d.

Robertus Codelyng' & vxor ejus . iiij.d.

Thomas Shephird' & vxor ejus j.d.

Nicholaus de Delpe & vxor ejus

Agnes Verty, vidua iiij...

Willelmus de flaske & vxor ejus . iiij.d.

Adam Smyth' & vxor ejus xij.c.

Alicia de Hill ', vidua iiij.d.

Henricus Taillionr & vxor ejus iiij.d.

Agnes seruiens Willelmi Planc iiij.dl.

Johannes seruiens logeri iiij.di.

Willelmus Plane iiij.d.

Johannes Ilketonman iiij.d.

Thomas Atkynman Smyth' iiij.l.

Willelmus Alaynmañ & vxor ejus iiij.cl.

Johannes Schephird' iiij.el.

Willelmus Johūman Lene iiij.a.

Summa-- ix.s. viij.d.

j.12. iiij.ll.

( Membrane 16, column 2. )

iiij.d.

iiij.7.

injil.

VILLA DE SALLAY."

Alicia blia Willelmi de Skyptoà .

Elienora filia Willelmi de Skyp

ton .

Johannes Rykumay & vxor ejus.

Willelmus Rykumay & vxor ejus,

Fabci, .

Johannes filius Willelmi de Skyp

Robertus de Wardale & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Blakburii & vxor

ejus. iiij.d.

Ricardus Doegeson iiij.d.

Willelmus ffremañ & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Skypton & vx

ejus . iiij.d.

Alanus de Yowden & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Colyer & vxor ejus iiij.d.

Robertus de Bergh' & vxor ejus . iiij.d.

vj.cl.

ton , Cissor,

Thomas frater ejus, Mason

Willelmus Hird' & vxor ejus

Johannes del Milne & yxor ejus

Agnes de Bergh ' .

Johannes Wyse & vxor ejus

Ricardus Walsche & vxor ejus

Cecilia de Yowden .

Isabella de ffolecote

Thomas Jonson Watemañ

Cecilia de Dacre .

Alicia Trumpe

Johanna Colyer

Elena ffysscher

Alicia ffysscher

Cecilia ffysscher

Margareta Piersdoghter